
ZARZĄDZENIE  Nr  844/ 2017 
Prezydenta  Miasta  Sopotu 

z dnia  2 lutego  2017 r. 

 

w  sprawie zmiany zarządzenia Nr 33/2014 z dnia 24 grudnia  2014 r. w sprawie 

powierzenia spraw gminy w swoim imieniu Wiceprezydentom Miasta, Sekretarzowi Miasta 
oraz Skarbnikowi Miasta. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2016, poz. 446 ze zm. ) 

 
zarządza się, co następuje: 

 

§  1 

 

Zmienia się  zarządzenie Nr 33/2014 z dnia 24 grudnia 2014r.  w sprawie powierzenia spraw 

gminy w swoim imieniu Wiceprezydentom Miasta, Sekretarzowi Miasta oraz Skarbnikowi Miasta, 
zwanym dalej zarządzeniem,  w ten sposób, że:  

 

 1.  § 6 ust. 2  zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

    Prezydent Miasta sprawuje nadzór nad działalnością wydziałów, referatów i stanowisk pracy: 

1/ Biura Promocji i Komunikacji Społecznej, 
2/ Wydziału Prawnego, 

3/ Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

4/ Audytora Wewnętrznego, 

5/ Specjalisty  ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, 

6/ Pełnomocnika ds. Kontaktów Samorządowych i Repatriacji 

     7/ Pełnomocnika Prezydenta ds. Ochrony  Informacji Niejawnych 
    8/ Administratora Bezpieczeństwa Informacji, 

9/ Pełnomocnika Prezydenta ds. Kontroli, 

 10/ Kierownika Kancelarii Tajnej, 

 11/ Miejskiego Rzecznika Konsumentów.      

 
 

2.   Załącznik do zarządzenia określający strukturę organizacyjną Urzędu Miasta Sopotu 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 
 

§  2 

 
 

  Nadzór nad wykonaniem  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta 

 

§  3 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

          Prezydent Miasta  

       /-/ Jacek Karnowski 

 

 
Radca Prawny 

/-/ Ewa Frymark 


